

Püschel Teknik & Media AB

556901-8574

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Peter Rytterstedt Püschel, Verkställande direktör
2022-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tjänster inom områdena internet och programmering. Företaget erbjuder konsulttjänster såsom programmering av datorprogram och hemsidor, samt drift och underhåll av dessa produkter. Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	124 800	499 745	500 848	340 682
Resultat efter finansiella poster	2 139	6 966	624	1 526
Soliditet (%)	38	8	12	10

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan och försäljning. Tid har lagts på intern utbildning och förberedelser har gjorts för att i framtiden kunna lansera egna produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-14 776	6 966	42 190
Balanseras i ny räkning		6 966	-6 966	0
Årets resultat			2 139	2 139
Vid årets utgång	50 000	-7 810	2 139	44 329

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-7 810
Årets resultat	2 139
Summa	-5 671
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-5 671
Summa	-5 671

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 800	499 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 800	499 745
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 000	-386 466
Övriga externa kostnader		-27 661	-105 898
Summa rörelsekostnader		-122 661	-492 364
Rörelseresultat		2 139	7 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	384
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-799
Summa finansiella poster		0	-415
Resultat efter finansiella poster		2 139	6 966
Resultat före skatt		2 139	6 966
Årets resultat		2 139	6 966

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		22 908	189 002
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 000	289 922
Summa kortfristiga fordringar		97 908	478 924
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 240	21 367
Summa kassa och bank		20 240	21 367
Summa omsättningstillgångar		118 148	500 291
Summa tillgångar		118 148	500 291
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 810	-14 776
Årets resultat		2 139	6 966
Summa fritt eget kapital		-5 671	-7 810
Summa eget kapital		44 329	42 190
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		73 819	458 101
Summa kortfristiga skulder		73 819	458 101
Summa eget kapital och skulder		118 148	500 291

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Püschel Teknik & Media AB, 556901-8574
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Domsjö

Björn Peter Rytterstedt Püschel
Björn Peter Rytterstedt Püschel
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-11-29